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FETÖ’nün ihaneti Köln’de lanetlenecek

ABONE OL      

Almanya’nın Köln kentinde Fetullahçı terör Örgütü’nün (FETÖ) 15 Temmuz’daki darbe
girişimine tepki olarak pazar günü “Darbeye Karşı Demokrasi Mitingi” düzenlenecek
Almanya'nın Köln kentinde, "Darbeye Karşı Demokrasi Platformu" adlı oluşum, bu pazar günü saat
15.00'te "Demokrasi Mitingi" düzenleyecek. "Deutzer Werft" adresinde yapılacak mitinge katılmak
isteyenler için Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden ücretsiz otobüs seferleri konuldu. Avrupalı Türk
Demokratlar Birliği (UETD) Genel Başkanı Zafer Sırakaya, AA muhabirine yaptığı açıklamada, mitinge
yoğun katılımın olmasının beklendiğini belirterek, "Bu etkinlikle Avrupa'daki sivil toplum
kuruluşlarının her birinin temsil edildiği, siyasi görüşlerine bakılmaksızın, kendisini Türkiyeli olarak
gören, kendisini demokrasinin olduğu yerde yetişmekten bahtiyar hisseden ve milli iradenin
muhakkak egemen olması gerektiğini hisseden insanlar hep beraber bütün renklerini ortaya
dökecek." dedi. Türkiye'de son dönemlerdeki gelişmelerin, Avrupa'da yaşayan Türkler tarafından
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yakından takip edildiğine işaret eden Sırakaya, "15 Temmuz itibarıyla demokrasiye ve milli iradeye
darbe vurma teşebbüsü oldu. Ülkemiz insanının yaşlısıyla, genciyle, Alevi'siyle, Sünni'siyle,
Müslümanıyla, gayrimüslimiyle 7'den 77'ye herkesin karşı durduğu ve demokrasiye sahip çıktığı çok
net. Mutlu olduğumuz bir süreç yaşadık. Bu dünya toplumlarında da demokrasiye sahip çıkma
noktasında belki tarihçilerin not olarak düşeceği bir süreç oldu. Avrupalı Türk toplumu olarak bu
süreç içerisinde bulunmuş olduğumuz ülkelerdeki konsolosluklar önünde toplanarak, ülkemizle bir
dayanışma sergiledik. Aynı zamanda demokratik toplumlarda yetişen insanlar olarak demokrasiye
olan inancımızı da ifade ederek göstermiş olduğumuz duruşu çok önemsiyorum." ifadelerini kullandı.

'DARBE GİRİŞİMİ BİR DENEMEYDİ'
ABD'li gazeteci-yazar F. William Engdahl, 15 Temmuz'daki alçak darbe girişimini Alman basınına
yorumladı. Özellikle gizli servis eylemleri konusunda uzman yorumlarıyla tanınan ve geniş yankı
uyandıran araştırmalar yayınlayan Kopp Verlag'ın internet sitesine yazdığı yorumda Engdahl'in
makalesinde satır başları şöyle: - Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), ABD Merkezi Haberalma
Teşkilatı'nın (CIA) bir kreasyonu. - Darbe girişiminin arkasında CIA var. - Birçok noktada, CIA
Türkiye'deki en önemli ayağı Gülen ağından yararlandı.
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